
• ••• • • • • • ••• •••••••• • •»•••••••••••••••••••«•
•«••••••••••••• •«•••••• • •••••»• •

Pévèle 
Carembault
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

ARRETE n°ADMG_ 2022_039
Relatif à la délégation de fonction de M. le Président 

auprès de M. Benjamin DUMORTIER, vice-président pour la réunion de la 
CDAC du 7 décembre 2022

Le Président de la Communauté de communes PEVELE CAREMBAULT,

Vu l'article L5211-9 du CGCT relatif aux délégations de fonctions,

ARRETE

Article 1 : M. le Président délègue à M. Benjamin DUMORTIER, vice-président en charge de 
l'aménagement du territoire, au Schéma de cohérence territorial (SCOT) et au Plan local d'urbanisme 
intercommunal (PLUI) auprès de la communauté de communes PEVELE CAREMBAULT, la fonction de 
le représenter, et de voter en ses lieu et place, au sein de la réunion de la CDAC qui se réunira le 7 
décembre 2022 concernant le projet d'extension d'un ensemble commercial par création sur le 
commerce de centre-ville d'ORCHIES et des communes limitrophes.

Article 2 : Le présent arrêté sera transmis à Monsieur le Préfet du NORD et affiché et inscrit au registre
des arrêtés de la collectivité.

• •
• • • • ••• • •••

Hôtel de Ville
Place du Bicentenaire 
59710 Pont-à-Marcq

I Tel. : 03 20 41 26 48
| Fax :03 20 41 17 96

contact@pevelecarembault.fr
www.pevelecarembault.fr

••••••«
Aix - Affiches - Auchy-lez-Orchles - Avelin - Bachy - Bersée - Beuvry-la-Forêt - Bourghelles - Bouvlgnies - Camphin-en-Carembault - Camphin-en-Pévèle 
Cappelle-en-Pévèie - Chemy - Cobrieux - Coutiches - Cysoing - Ennevelin - Genech - Gondecourt - Herrin - Landas - La Neuville - Louvil - Mérignies - Moncheaux 
Mons-en-Pévèle - Mouchin - Nomain - Orchies - Ostricourt - Phalempin - Pont-à-Marcq - Saméon - Templeuve-en-Pévèle - Thumeries - Tourmignies - Wahagnies - Wannehain

mailto:contact@pevelecarembault.fr
http://www.pevelecarembault.fr

